
Zarządzenie Nr 22 

Rektora Politechniki Poznańskiej  

z dnia 29 kwietnia 2020 r.  

(RO/IV/22/2020) 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 25 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 30 grudnia 2019 r. (RO/XII/25/2019) w sprawie 

finansowania działalności Uczelni w roku 2020 do czasu przyjęcia planu rzeczowo-finansowego § 1 

otrzymuje brzmienie: 

„Do czasu przyjęcia planu rzeczowo-finansowego Politechniki Poznańskiej na rok 2020, ustala się następujące zasady 

wydatkowania środków finansowych: 
 

Rodzaj działalności Możliwość wykorzystania 

Subwencja dla:  

Wydziału Architektury  5 418 108 PLN    

Wydziału Automatyki, Robotyki i Elektrotechniki 16 253 885 PLN    

Wydziału Informatyki i Telekomunikacji 14 893 419 PLN   

Wydziału Inżynierii Lądowej i Transportu 16 148 707 PLN    

Wydziału Inżynierii Materiałowej i Fizyki Technicznej  6 149 870 PLN    

Wydziału Inżynierii Mechanicznej 15 027 579 PLN    

Wydziału Inżynierii Środowiska i Energetyki  8 756 216 PLN    

Wydziału Inżynierii Zarządzania  8 366 704 PLN    

Wydziału Technologii Chemicznej  9 968 774 PLN    

Dydaktyka niestacjonarna posiadane środki 

Studia podyplomowe posiadane środki 

Funkcjonowanie jednostek wspomagających kształcenie  
i badania 

do wysokości 50% środków z roku 2019 

Subwencja badawcza 
niewykorzystane środki z roku 2019 + do 5% z przyznanej 
subwencji 

Projekty w ramach umów zawartych z MNiSW, NCN, 
NCBiR, FNP 

zgodnie z zawartymi umowami 

Projekty współfinansowane z Funduszy Strukturalnych  
Unii Europejskiej 

zgodnie z zawartymi umowami 

Działalność usługowa zgodnie z umowami zawartymi z kontrahentami 

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów do 50% dotacji z roku 2019 

Utrzymanie domów studenckich posiadane środki 

 



2 

 
 

Działalność naukowa, kulturalna i sportowa studentów  
i doktorantów 

do 50% środków przydzielonych w roku 2019 

Obsługa i eksploatacja pomieszczeń do 50% środków przydzielonych w roku 2019 

Remonty 
niewykorzystane środki z roku 2019 + do 30% środków 
przydzielonych w roku 2019 

Finansowanie środków trwałych, wartości niematerialnych  
i prawnych oraz środków trwałych w budowie 

niewykorzystane środki z roku 2019 + do 30% środków 
zaplanowanych na rok 2019 

Funkcjonowanie jednostek administracji centralnej do 50% środków przydzielonych w roku 2019” 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
Politechniki Poznańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 


